
PASS 3 JOURS y compris 1 entrée au salon pour 2 journées 
Tarif adultes 27 ans et + 115 € 125 € -28% -30%

Tarif jeunes < 27 ans 65 € 75 € -30% -32%
Tarif enfants < 11 ans 17 € 24 € -26% -27%

PASS 1 JOUR SAMEDI y compris 1 entrée au salon pour 2 journées
(Participation à tous les évènements : 2 concerts, 1 conférence,  spectateur à 1 master-classe, concertini, intermèdes)

Tarif adultes 27 ans et + 55 € 60 € -21% -23%
Tarif jeunes < 27 ans 32 € 38 € -20% -21%

Tarif enfants < 11 ans 8 € 11 € -20% -21%
PASS 1 JOUR DIMANCHE y compris 1 entrée au salon pour 2 journées
(Participation à tous les évènements : 1 conte, 1 concert, 1 conférence, spectateur à 1 master-classe, concertini, intermèdes)

Tarif adultes 27 ans et + 52 € 58 € -20% -21%
Tarif jeunes < 27 ans 30 € 37 € -21% -20%

Tarif enfants < 11 ans 6 € 9 € -25% -25%

10%
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20%

GROUPES à partir de 10 personnes (un seul payeur)

GROUPES à partir de 20 personnes (un seul payeur)

GROUPES à partir de 30 personnes (un seul payeur)

GROUPES à partir de 40 personnes (un seul payeur)

GROUPES à partir de 50 personnes (un seul payeur) Réduction 25% en plus des réductions ci-dessus
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Réduction 5% en plus des réductions ci-dessus

Réduction 10% en plus des réductions ci-dessus

Réduction 15% en plus des réductions ci-dessus

Réduction 20% en plus des réductions ci-dessus

TARIFS GROUPES

REDUCTIONS TARIFAIRES

(Participation à 4 CONCERTS ET/OU CONTE AU CHOIX, AUX CONCERTINIS, AUX INTERMEDES, AU SALON DES EXPOSANTS)

PASS 5 CONCERTS/SPECTACLES y compris 1 entrée 2 jours au salon, Réduction par rapport au tarif plein de
(Participation à 4 CONCERTS + 1 CONTE, AUX CONCERTINIS, AUX INTERMEDES, AU SALON DES EXPOSANTS)
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PASS 3 CONCERTS/CONTE y compris 1 entrée 2 jours au salon, Réduction par rapport au tarif plein de
(Participation à 3 CONCERTS ET/OU CONTE AU CHOIX, AUX CONCERTINIS, AUX INTERMEDES, AU SALON DES EXPOSANTS)

PASS 4 CONCERTS/SPECTACLESy compris 1 entrée 2 jours au salon, Réduction par rapport au tarif plein de

TARIF REDUIT 
GUICHET

TARIF REDUIT 
INTERNET

% REDUC. 
INTERNET

% REDUC. 
GUICHETDEUX TYPES DE PASS AU CHOIX : PASS JOURNEES ou PASS NB DE CONCERTS



TARIF 
INTERNET

TARIF 
GUICHET

Tarif 27 ans et + 5 € 7 €
Tarif > 10 ans et < 27 ans 3 € 5 €

Tarif < 11 ans 0 € 0 €

Tarif adultes 27 ans et + 25 € 27 €
Tarif jeunes < 27 ans 15 € 17 €

Tarif enfants < 11 ans 5 € 7 €

Tarif adultes 27 ans et + 20 € 22 €
Tarif jeunes < 27 ans 13 € 15 €

Tarif enfants < 11 ans 3 € 5 €

Tarif adultes 27 ans et + 10 € 12 €
Tarif jeunes < 27 ans 5 € 7 €

Tarif enfants < 11 ans 0 € 0 €

Tout Participant 15 € 17 €

Tarif adultes 27 ans et + 10 € 12 €
Tarif jeunes < 27 ans 5 € 7 €

Tarif enfants < 11 ans 0 € 0 €

4ème édition des " Polyfolies de la Flûte à Bec et son Univers"
Grille tarifaire 2022

PLEIN TARIF

1 entrée au salon des exposants sans concert pour 2 journées y compris les concertini
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1 Concert y compris 1 entrée au salon des exposants pour 2 journées et les concertini

1 Spectacle y compris 1 entrée au salon des exposants pour 2 journées et les concertini

1 Conférence y compris 1 entrée au salon des exposants pour 2 journées et les concertini

1 Master-Classe en tant que participant y compris 1 entrée au salon des exposants pour 2 journées et les concertini

1 Master-Classe en tant que spectateur y compris 1 entrée au salon des exposants pour 2 journées et les concertini


